ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

SUCRE

mayo - 2022

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos
10,000| 35.05%| 56.95% 8%
20,000 31.72%| 60.28% 8%
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000| 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato
CAIMITO Pandereta E&P
Total
LA UNION CLARINETE E&P
Total
LOS PALMITOS LA CRECIENTE E&E
Total
OVEJAS BONGA E&P
MAMEY E&P
Total
SAN MARCOS CLARINETE E&P
NISPERO E&E
Total
SAN PEDRO LA CRECIENTE E&E

ANO: 2022| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: SUCRE| |PESOS/US$: $4.019,08|  |COCORNA 7580%
No. DIAS MES: 31 TELLO 14.500
MES: Mayo| [FORCENTAJEDE _ ASOCIACION CARNIGERIAS it
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($
006G Dia Dia USD/Kpc COP)
VIM 5 G B 291.817 1.651,48 100,00 8,61 4,5999 6,4000 39.326.857
1.651,48 100,00 39.326.857
VIM 5 G B 1.655.022 9.366,28 100,00 48,86 4,5999 7,4203 258.599.005
9.366,28 100,00 258.599.005
LA CRECIENTE G B 940 532 99,88 0,03 4,7208 6,4000 129.986
QB 1 0,01 0,12 0,00 4,7208 6,4000 154
5,33 100,00 130.139
SAMAN G B 171.750 971,99 15,55 5,07 4,5043 6,4000 22.664.951
O B 167 5,37 0,09 0,03 96,4123 8,0000 588.266
SAMAN G B 927.285 5.247,79 83,98 27,37 4,5043 6,4198 122.747.855
O B 738 23,79 0,38 0,12 96,4123 8,0000 2.603.998
6.248,94 100,00 148.605.070
VIM 5 G B 142.601 807,02 47,71 4,21 4,5999 7,4203 22.281.566
ESPERANZA G B 156.313 884,62 52,29 4,61 4,3840 6,4000 20.076.835
1.691,65 100,00 42.358.401
LA CRECIENTE G B 24.292 137,47 66,55 0,72 4,7208 6,4000 3.359.743
QB 29 0,16 0,08 0,00 4,7208 6,4000 3.975

MUNICIPIO
PRODUCTOR ($

COP)

24.203.799
24.203.799
159.155.314
159.155.314
80.000

94

80.094
13.949.193
362.050
75.545.431
1.602.636
91.459.310
13.713.238
12.356.331
26.069.569
2.067.761
2.446

PUERTOS ($ COP)

5.524.405
5.524.405
36.326.463
36.326.463
18.260

22

18.281
3.183.839
82.636
17.242.894
365.794
20.875.164
3.129.983
2.820.275
5.950.258
471.957
558

Municipio
Productor
5% Adicional
($ COP)

17.263.765
17.263.765
113.520.195
113.520.195
57.061

67

57.129
9.949.496
258.238
53.884.045
1.143.107
65.234.886
9.781.197
8.813.360
18.594.557
1.474.865
1.745
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: SUCRE

Periodo: mayo - 2022

SAN PEDRO LA CRECIENTE D E&E LA CRECIENTE G B 12.168 68,86 33,33 0,36

QB 14 0,08 0,04 0,00

Total 206,58 100,00

SINCE LA CRECIENTE E&E LA CRECIENTE G B 203 1,15 99,88 0,01

QB 0 0,00 0,12 0,00

Total 1,15 100,00
Total Total 19.171,42 100,00
TOTAL MUNICIPIO
LIQUIDADO DEDUCCIONES PRODUCTOR TOTAL A PAGAR
(3 COP) ($cop) TOTAL 5% ADICIONAL ($cop)
($ COP)

DEPARTAMENTO SUCRE 494.096.295 0 0 494.096.295
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR CAIMITO 24.203.799 0 17.263.765 41.467.564
MUNICIPIO PRODUCTOR LA UNION 159.155.314 0 113.520.195 272.675.509
MUNICIPIO PRODUCTOR LOS PALMITOS 80.094 0 57.129 137.223
MUNICIPIO PRODUCTOR OVEJAS 91.459.310 0 65.234.886 156.694.196
MUNICIPIO PRODUCTOR SAN MARCOS 26.069.569 0 18.594.557 44.664.126
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN PEDRO 3.107.200 0 2.216.263 5.323.463
MUNICIPIO PRODUCTOR  SINCE 17.341 0 12.369 29.710
PUERTOS PUERTOS 69.407.732 0 0 69.407.732

4,7208  6,4000 1.682.964 1.035.784
4,7208  6,4000 1.965 1.210
5.048.647 3.107.200

4,7208  6,4000 28.143 17.321
4,7208  6,4000 33 20
28.176 17.341

494.096.295 304.092.627

Carlos ?ieg z Morales

Gerente de Regalias y\Derechos Econémicos

ogﬁ(rtin\f

236.413
276
709.204
3.953

5

3.958
69.407.732

738.790

863
2.216.263
12.354

15

12.369
216.899.164





